
UCHWAŁA NR XLV/430/2009  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin rolniczych na

terenie województwa lubuskiego dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo

łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz.1066 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Okreś la się  terminy zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin rolniczych na

terenie województwa lubuskiego dla celów zachowania uprawnień  za szkody łowieckie, zgodnie

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 3.  Traci moc uchwała Nr 92/557/2008 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 lutego

2008r. w sprawie okreś lenia terminu zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin rolniczych na

terenie województwa lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 23, poz. 254).  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 

Załącznik do Uchwały Nr XLV/430/2009

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

ID: QZVBN-KCFNN-YCATT-YPOZQ-ZRSAD. Niepodpisany.



UCHWAŁA NR XLV/430/2009  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin rolniczych na

terenie województwa lubuskiego dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo

łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz.1066 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Okreś la się  terminy zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin rolniczych na

terenie województwa lubuskiego dla celów zachowania uprawnień  za szkody łowieckie, zgodnie

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 3.  Traci moc uchwała Nr 92/557/2008 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 lutego

2008r. w sprawie okreś lenia terminu zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin rolniczych na

terenie województwa lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 23, poz. 254).  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 

Załącznik do Uchwały Nr XLV/430/2009

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

ID: QZVBN-KCFNN-YCATT-YPOZQ-ZRSAD. Niepodpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Barbara%20Klebaniuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA090B6F-1FC9-47E8-8E8E-CD0BA7B785E4/Zalacznik1.xls


                                 Załącznik 
                                 do uchwały Nr XLV/430/2009
                                 Sejmiku Województwa Lubuskiego
                                 z dnia 21 grudnia 2009 roku

TERMINY ZAKOŃCZENIA ZBIORU POSZCZEGÓLNYCH GATUNKÓW ROŚLIN ROLNICZYCH
     NA TERENIE WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO DLA CELÓW ZACHOWANIA 
     UPRAWNIEŃ ZA SZKODY ŁOWIECKIE.

NAZWA ROŚLINY ROLNICZEJ TERMIN ZAKOŃCZENIA ZBIORU
śYTO 10 WRZEŚNIA
PSZENICA OZIMA 10 WRZEŚNIA
PSZENICA JARA 10 WRZEŚNIA
JĘCZMIEŃ OZIMY 15 SIERPNIA
JĘCZMIEŃ JARY 5 WRZEŚNIA
OWIES 5 WRZEŚNIA
PSZENśYTO OZIME 5 WRZEŚNIA
PSZENśYTO JARE 10 WRZEŚNIA
MIESZANKI ZBOśOWE 10 WRZEŚNIA
PROSO 30 WRZEŚNIA
RZEPAK OZIMY 15 SIERPNIA
PZEPAK JARY 5 WRZEŚNIA
GORCZYCA 5 WRZEŚNIA
GRYKA 20 PAŹDZIERNIKA
LEN OLEISTY 31 SIERPNIA
LEN WŁÓKNISTY  ( do roszenia ) 20 PAśDZIERNIKA
GROCH 20 WRZEŚNIA
BOBIK 10 PAŹDZIERNIKA
ŁUBIN 10 PAŹDZIERNIKA
SOJA 10 PAŹDZIERNIKA
KUKURYDZA CUKROWA 30 WRZEŚNIA
KUKURYDZA NA ZIARNO 25 LISTOPADA
KUKURYDZA NA ZIELONKĘ/ KISZONKĘ 31 PAŹDZIERNIKA
SŁONECZNIK NA ZIARNO 20 PAŹDZIERNIKA
ZIEMNIAKI 30 PAŹDZIERNIKA
BURAKI CUKROWE 30 LISTOPADA
BURAKI PASTEWNE 10 LISTOPADA
KAPUSTA PASTEWNA 15 GRUDNIA
LUCERNA I KONICZYNA:
          - I POKOS 31 MAJA
          - II POKOS 10 SIERPNIA
          - III POKOS 20 WRZEŚNIA
ŁĄKI I PASTWISKA 31 PAŹDZIERNIKA
POPLONY OZIME:
          - śYTO 25 MAJA
          - MIESZANKI ZBOśOWE 5 CZERWCA
          - POPLONY ŚCIERNISKOWE 20 LISTOPADA
WARZYWA W UPRAWIE POLOWEJ 31 PAŹDZIERNIKA*
* nie dotyczy warzyw zimujących z siewu jesiennego


